

**Sofus Invest ApS**  
**Nordholmen 4, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 38 72 21 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

**Nicolai Sofus Ploug**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sofus Invest ApS Nordholmen 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 72 21 58
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolai Sofus Ploug
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Sonate Drift ApS, 2650 Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anpartar i Sonate Drift ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.162 t.kr. mod 1.396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.262</b>	<b>-7.854</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	893.798	1.388.756
Andre finansielle indtægter	707.240	47.565
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-350.958</u>	<u>-30.825</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.236.818</b>	<b>1.397.642</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-75.112</u>	<u>-1.936</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.161.706</u></b>	<b><u>1.395.706</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	893.798	1.388.756
Udbytte for regnskabsåret	665.000	625.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-397.092</u>	<u>-618.050</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.161.706</u></b>	<b><u>1.395.706</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>6.179.810</u>	<u>5.286.012</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.179.810</u>	<u>5.286.012</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.179.810</u></b>	<b><u>5.286.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.710.364</u>	<u>3.911.932</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.710.364</u>	<u>3.911.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>461.863</u>	<u>564.866</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.172.227</u></b>	<b><u>4.476.798</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.352.037</u></b>	<b><u>9.762.810</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.360.208	1.466.410
Overført resultat	7.175.428	7.572.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	665.000	625.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.263.136</u></b>	<b><u>9.726.431</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	0	14.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.615	13.613
Selskabsskat	69.036	1.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.901</u>	<u>36.379</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.901</u></b>	<b><u>36.379</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.352.037</u></b>	<b><u>9.762.810</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	62.500	77.654	8.190.571	54.000	8.384.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	1.388.756	-618.050	625.000	1.395.706
Egenkapital 1. oktober 2019	62.500	1.466.410	7.572.521	625.000	9.726.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-625.000	-625.000
Resultatandel	0	893.798	-397.093	665.000	1.161.705
	<b>62.500</b>	<b>2.360.208</b>	<b>7.175.428</b>	<b>665.000</b>	<b>10.263.136</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september 2020	3.710.364
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	442.505

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.646	1.936
Regulering af tidligere års skat	-1.936	0
Andre skatter	2.402	0
	<u>75.112</u>	<u>1.936</u>

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. oktober 2019	<u>3.819.602</u>	<u>3.819.602</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>3.819.602</u>	<u>3.819.602</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.466.410	77.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>893.798</u>	<u>1.388.756</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<u>2.360.208</u>	<u>1.466.410</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>6.179.810</u>	<u>5.286.012</u>

#### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sonate Drift ApS	2650 Hvidovre	50 %

### 4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.